



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 268 778
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATH HOLDING AS
Forretningsadresse: Leiv Eirikssons gate 7
0271 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Hovtun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2019 2018

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	0	0
Årsresultat	0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordring på eier		99 921	99 921
Sum fordringer		99 921	99 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		79	79
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79	79
Sum omløpsmidler		100 000	100 000
SUM EIENDELER		100 000	100 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Sum egenkapital		100 000	100 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 840056

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 268 778
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATH HOLDING AS
Forretningsadresse: Leiv Eirikssons gate 7
0271 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Hovtun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 268 778
NATH HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 992 268 778
NATH HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordring på eier		99 921	99 921
Sum fordringer		99 921	99 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		79	79
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79	79
Sum omløpsmidler		100 000	100 000
SUM EIENDELER		100 000	100 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Sum egenkapital		100 000	100 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 000	100 000



Organisasjonnr: 992 268 778
NATH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Selskapet er besluttet avviklet da det ikke har vært noen aktivitet de neste årene.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Nils Hovtun	100.00	100.00%	A-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

ÅRSBERETNING 2019

NATH Holding AS

Selskapet

NATH Holding AS ble stiftet den 21. januar 2008 og har sin virksomhet i Oslo. Selskapets virksomhet består i å være et investeringsselskap, herunder å investere i aksjer, obligasjoner, andeler i selskap etter selskapsloven og annet som står i naturlig forbindelse med dette.

Regnskap

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Regnskapet er gjort opp med et resultat på 0, som følge av manglende aktivitet. Styret mener regnskapet gir et rettviseende bilde av Selskapets stilling ved utgangen av året. Selskapets likviditetssituasjon anses tilfredsstillende i forhold til at selskapet ikke har noen aktivitet.

Som følge av vedvarende liten aktivitet i selskapet, vil det bli søkt om avvikling og kapitalnedsettelse i løpet av regnskapsåret 2020 slik at utestående fordring på eier vil bli slettet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke iverksatt, og er heller ikke planlagt å iverksette, spesielle tiltak som har betydning for likestilling og arbeidsmiljøet.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Oslo, 30. juni 2020

Nils Hovtun
(styrets leder)



Årsregnskap

NATH HOLDING AS

2019



NATH HOLDING AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2019	2018
2	Annen driftskostnad	0	0
	Sum driftskostnader	0	0
	Driftsresultat	0	0
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekter	0	0
	Rentekostnader	0	0
	Netto finansresultat	0	0
	Resultat før skattekostnad	0	0
	ÅRSRESULTAT	0	0
	OVERFØRINGER		
4	Overført fra annen egenkapital	0	0
	Sum overføringer	0	0



NATH HOLDING AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2019	2018
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
6	Fordring på eier/korrigert utbytte	<u>99 921</u>	<u>99 921</u>
	Sum fordringer	<u>99 921</u>	<u>99 921</u>
	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>79</u>	<u>79</u>
	Sum omløpsmidler	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	SUM EIENDELER	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

NATH HOLDING AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2019	2018
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
3	Selskapskapital (100 aksjer á kr 1.000)	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Opptjent egenkapital		
4	Annen egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Annen kortsiktig gjeld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum gjeld	<u>0</u>	<u>0</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

Oslo, 28. juni 2019

Nils Hovtun
(Styrets leder)



NATH HOLDING AS

Noter til regnskapet 2018

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Selskapet har ingen ansatte i regnskapsåret, og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. En slik tjeneste er derfor ikke opprettet.

Revisor

Det er ikke kostnadsført honorar til revisor i 2018. Selskapet har fravalgt revisor.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.19 består av 100 aksjer til pålydende kr. 1.000. Samtlige aksjer eies av Nils Abraham Tjønn Hovtun.



Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.18	100 000	-	0	100 000
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat/justeringer			0	0
Egenkapital 31.12.2019	100 000	-	0	100 000

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2019	2018
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
Skattekostnad ordinært resultat	-	-

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2019	2018
Årsresultat før skatt	0	0
Ikke fradragsberettigede rentekostnader	-	-
Skattegrunnlag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2019		2018	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Underskudd til framføring	0	-	0	-
Sum	0	-	0	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	-	0	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-	-	-	-

Fremførbart underskudd pr 31.12.2018 utgjør kr 65.254.

Note 6 Fordring på eier

Fordring på eier er planlagt motregnet mot kapitalnedsettelse i 2020